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1- Genel Bilgiler  

a) Erasmus+ Programı 

Erasmus+ ve Erasmus programı arasındaki fark nedir? 

Programın genel ve kapsayıcı adı "Erasmus+"tır. Programın bilinen ismi Erasmus olup, Erasmus+ ve 

Erasmus birbirinden farklı şeyler değildir.  

 
‘Erasmus+’ staj hareketliliği anlamına mı gelir? 

Erasmus+, öğrenim ve staj hareketliliğinin ikisini de kapsar. Böyle bir isim ayrımı bulunmamaktadır. 

 

Erasmus+ ve Global Değişim programları arasındaki farklar nelerdir? 
o Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında AB üyesi ve/veya aday ülke olan 28 ülke 

içerisinde ÖzÜ’nün anlaşmalı olduğu üniversitelere gidilebilir. Aynı zamanda, Erasmus+ programının 

öğrencilere belli miktarda hibe desteği imkânı mevcuttur.  
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o Global Değişim programı ile ağırlıklı olarak Avrupa dışındaki rotalarda anlaşmalı olunan 

partner üniversitelerde öğrenim görme olanağı mevcut olup, maddi destek imkânı bulunmamaktadır. 

Bununla birlikte başvuru tarihleri, kriterleri ve süreçleri birbirinden farklıdır. 

 

Hangi ülkelere gidebilirim? 
Avrupa Birliği üyesi 28 ülke ile AB üyesi olmayıp program ülkesi olarak belirlenen ülkelere 

gidilebilirsiniz: Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan, Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey 

Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan. 

 

Hangi üniversitelere gidebilirim? Gideceğim üniversitenin Özyeğin Üniversitesi ile anlaşmalı olması 

gerekiyor mu? 
o Gitmek istenen üniversitenin mutlaka anlaşmalı kurum (partner) olması gerekmektedir.   

o Anlaşmalar bölümler arası yapılmaktadır. Hangi üniversitelerin hangi bölümler kapsamında 

anlaşmalı olduğu websitemizde yayınlanmakta ve detaylı şekilde her başvuru duyurusunda ayrıca 

belirtilmektedir. 

 

Farklı bir bölümden anlaşmalı bir üniversiteye gidebilir miyim? 
Tüm öğrenciler sadece kendi bölümü ile anlaşmalı olunan partner üniversiteler için başvuru yapabilir.  

 

Gitmek istediğim ülkenin dilini bilmem gerekiyor mu? 
Öğrencilerin misafir olacakları ülkenin dilini konuşması şart değildir. Ancak bazı partner üniversiteler 

gidilen ülkenin dili için belli bir düzeyde dil yeterliliği talep edebilir. Özellikle eğitim dili ile ilgili bir dil 

yeterlilik şartı aranıyor ise, partnerlerin ofisimize bu bilgiyi iletmeleri hâlinde mutlaka başvuru 

duyurusunda bulunan anlaşmalı üniversite listesinde belirtilir ve öğrencilerin bu bilgiyi göz önünde 

bulundurarak üniversite tercihi yapması beklenir.  

 

 

b) Başvuru   

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği nedir ve kimler başvurabilir? 
o Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği, öğrencinin herhangi bir öğrenim kademesinde (lisans, yüksek 

lisans ve doktora) Özyeğin Üniversitesi’nin partner kurumlarında bir veya iki dönem boyunca partner 

kuruma eğitim ücreti ödemeden eğitim almasına olanak tanıyan öğrenci değişim programıdır.  

o Tüm öğrenim kademelerinde aktif kayıtlı öğrenciler koşullar dahilinde başvurabilir. 

o Mezun öğrenciler, İngilizce Hazırlık ve Bilimsel Hazırlık Programı öğrencileri, özel öğrenciler ve 

kayıtsız öğrenciler başvuramazlar. 
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o Yandal programdan Erasmus+ programına başvurulamaz.  

 

Nasıl başvurabilirim? 
o Başvuru duyurusu genelde Ocak ayında yayınlanır, Şubat ayında da başvurular alınır. Ocak 

ayında myOzU’de yayınlanan başvuru duyurusundaki adımları izleyerek başvurabilirsiniz. , 

o Başvurular, sadece ilan edilen başvuru döneminde ve paylaşılan başvuru platformları 

aracılığıyla çevrimiçi olarak yapılmaktadır ve yılda bir kez alınmaktadır. 

 

Özyeğin Üniversitesi’nde başarısız olduğum dersler olsa da Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği’nden 

faydalanabilir miyim? 

Bazı derslerinizde başarısız olsanız bile, minimum genel not ortalaması gerekliliğini sağlarsanız 

başvuru yapabilirsiniz. 

 

Ne zaman ve ne kadar süre Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği gerçekleştirebilirim? 
o ÖzÜ’de 24 AKTS kredi tamamlayıp not ortalamanız oluştuktan sonra koşullar dahilinde 

Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvuru yapabilirsiniz.   

o Her başvuru dönemi, bir sonraki akademik yıl için öğrenim hareketliliğine başvuru yapılır. 

Başvurulan akademik yılın 1. dönemi (güz) veya 2. döneminde (bahar) Erasmus+ öğrenim öğrencisi 

olabilirsiniz.  Örneğin; 2025 Şubat ayında başvuru yapan bir öğrenci, ya 2025-26 güz ya da 2025-26 

bahar döneminde programa katılmak üzere başvuru yapar. 

 

Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvurdum ama yerleşemedim, programa katılamıyor muyum? 
Yerleştirme sonuçları ilan edildiğinde hiçbir partner üniversiteye yerleşememiş öğrenciler kalan 

kontenjan olması halinde ek yerleştirmeye katılabilir. Kalan kontenjanı olan üniversiteler öğrencilerin 

tercihine sunulur ve bunlar arasından tekrar tercih yapılması istenir. Ek yerleştirmeye, hali hazırda 

yerleşen öğrenciler katılamaz. 

 

Daha önce Erasmus+ öğrenim/staj programına katıldım, yeniden başvurabilir miyim? 
o Daha önce öğrenim ve/veya staj hareketliliğine katılmış öğrenciler de ilânda belirtilen koşullar 

sağlandığı sürece yeniden başvuru yapabilir.  Fakat program kuralları kapsamında bu öğrencilerin 

nihai Erasmus skorları ‘-10’ puan uygulanarak hesaplanır.  

o Her öğrenim kademesinde en fazla 12 ay hareketlilik yapılabildiği için yeniden hak kazanan 

öğrencilerin, hareketlilik sürelerini daha önceki öğrenim/staj süresini düşünerek hesaplamaları 

gerekmektedir. Örneğin; 5 ay süreyle Öğrenim Hareketliliği yapmış bir lisans öğrencisinin,  Erasmus+ 

öğrenim veya stajdan yeniden faydalanması için lisans eğitim boyunca en fazla 7 aylık hakkı bulunur.  

o Başvuru şartları sağlansa dahi 12 aylık süresini dolduran veya yeterli süresi kalmamış 

öğrenciler programa katılamaz. 
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Okulum uzarsa Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvurabilir miyim? 
Değişim döneminde en az 30 AKTS kredisi mezuniyet yükümlülüğü kalmış olması gerekir. Erasmus+ 

öğrenimine gidilecek dönemde ÖzÜ’de en az 30 AKTS kredi yükü bulunmayan öğrenci programa 

katılamaz. 

 

Son sınıftayken Erasmus+ öğrenim hareketliliği gerçekleştirebilir miyim? 

En az 30 AKTS kredisi mezuniyet yükümlülüğü gerekliliğini ve diğer standart koşulları sağlamanız 

durumunda olabilir ancak mezuniyetin ertelenmesi riski olabileceği için tavsiye edilmemektedir.  

 

“Irregular” öğrenciler Erasmus+ öğrenim hareketliliği gerçekleştirebilir mi? 

Irregular olmak başvuru için engel değildir. ÖzÜ’de aktif kayıtlı öğrenci olduğunuz sürece 

başvurabilirsiniz. 

 

Başvururken pasaportum olması gerekiyor mu? 
Başvuru esnasında pasaportunuzun olması zorunlu değildir. Fakat hak kazandığı ilân edilen 

öğrencilerin en kısa sürede pasaport başvurusu yapması gerekecektir. 

 

Hem öğrenim hem staj hareketliliğine başvurabilir miyim? 
o Aynı anda hem öğrenim hem staj hareketliliğine başvuru yapabilirsiniz. Her ikisinin başvuru 

formunu ayrı ayrı doldurmak gerekir.  

o Program kuralları gereği, hem öğrenim hem staja aynı anda başvurmuş olup öğrenim 

hareketliliği kapsamında bir kuruma yerleştirilen ve yerleştirme sonucunu onaylamış olan 

öğrencilerin Staj Hareketliliği başvurularında Erasmus skoru “-10” puan ile hesaplanır.   

 

Hem Global Değişim hem Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği’ne başvurabilir miyim? 
o Her iki programa da başvuru yapabilirsiniz. Fakat her ikisine de hak kazanan öğrencilerin tüm 

hazırlık süreçlerine zaman tanımak ve ÖzÜ’deki eğitimlerine devam etmelerine pürüz oluşturmayacak 

şekilde planlama yapmaları gerekmektedir.  

o Global Değişim döneminin, ÖzÜ’deki eğitim döneminin ve yerleşilen partner üniversitedeki 

eğitim döneminin başlangıç – bitiş tarihlerinin çakışmamasına dikkat edilmelidir.  

 

Lisansüstü programda öğrenciyim; tez aşamasında Erasmus+ öğrenim hareketliliği yapabilir 

miyim?  
Tez aşamasında Erasmus+ öğrenim hareketliliği yapmak isteyen öğrencilerimiz partner üniversite 

listesini kontrol ederek, başvuru yapmayı planladığı üniversiteleri ileterek başvuru öncesinde 
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ofisimizle iletişime geçmelidir. Sürecin nasıl yürütüleceğine dair bilgilendirme yapılıp tez 

danışmanında onay alındıktan sonra başvuru yapmak mümkün olabilir.  

 

Çift anadal/yandal yapıyorum. Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvurabilir miyim? 
o Çift anadal öğrencileri, kayıtlı oldukları anadal programlarından sadece birini tercih ederek 

başvuru yapabilir.  Çift anadal öğrencilerinin esas anadal programından mezun olması durumunda 

öğrenci sadece ikinci anadal programından başvuru yapabilir. 

o Yandal programı üzerinden Erasmus+ başvurusu yapılamaz. 

 

 

c) Programa Katılım 

Erasmus+ programına ne kadar süre katılabilirim? 
Bir öğrenci lisans, yüksek lisans veya doktora seviyesinin her birinde en fazla 12 ay Erasmus+ 

programına katılabilir. Bu öğrenim kademelerinde birden çok kez öğrenim veya staj hareketliliği 

yapabilirsiniz.   

 

Gitmeden önce Özyeğin Üniversitesi’ndeki öğrenci kaydımı yenilemem gerekiyor mu? 
Değişim dönemi başlamadan önce ÖzÜ’de aktif öğrenci olunması gerekir. 

 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği’ne katılırsam okulum uzar mı? 

o Bu durum kişiden kişiye değişebilir. Şöyle ki, ÖzÜ’de almayı planladığınız dersleri partner 

üniversitede seçemezseniz ve değişim döneminiz bittikten sonra o dersi ÖzÜ’de vermek için 

döneminiz kalmaz ise okunuzun uzama ihtimali olabilir.  

o Son sınıfta öğrenim hareketliliğine giden öğrencilerin de okulu çeşitli sebeplerle uzayabilir.  

o Süreci daha iyi anlayabilmek için intibak sürecini bilmek gerekir: 

- Değişim döneminde partner üniversitede 30 AKTS kredisi ders alıp, ÖzÜ’de de 30 AKTS 

kredisi saydıracak şekilde ders denkliği oluşturursunuz.  

- Değişim döneminiz başlamadan önce bu ders seçimleriniz için Fakülte Program 

Koordinatörünüz ile Öğrenim Anlaşması imzalarsınız.   

- Değişim dönemi sonunda partner üniversite tarafından sağlanan resmi transkriptinizin 

ofisimize ulaştırılması ile intibak süreciniz başlatılır ve başarılı olduğunuz tüm dersler 

kredi ve not karşılıklarıyla birlikte ÖzÜ transkriptinize transfer edilir. 

- Uygun şekilde ders denklik süreci yürütüldüğü ve dönem sonunda derslerden başarılı 

olunarak ÖzÜ transkriptine transfer edildiği durumda öğrenim süresi uzamadan ÖzÜ’de 

öğrenime devam edilebilir. 
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Değişim dönemimde nakit/yemek/yurt vb. bursum kesilir mi? 
ÖzÜ’den burs alan öğrenciler, değişim dönemleri için burs durumlarını Öğrenci Hizmetleri Burslar 

Birimi ile görüşmelidir. 

 

Gideceğim üniversiteye eğitim ücreti ödüyor muyum? 
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında değişim öğrencisi olarak gidilen üniversiteye eğitim 

ücreti ödenmez. Ancak sigorta, oturma izni, indirimli ulaşım kartı gibi çeşitli materyallerin kullanılması 

için gerekli ücretler için, partner üniversitenin kendi öğrencilerinin yaptığı ödeme ile aynı miktarda 

ücret talep edilebilir. 

 

 

 

2- Yerleşen Öğrenciler  

a) Ders Seçimi ve Transferi 
Gideceğim dönemde hangi dersleri alacağım?  

Yerleştiğiniz partner üniversitenin ileteceği ders kataloğuna göre ve Fakülte Program 

Koordinatörünüzün onayını alarak ders seçimi yapmanız beklenir. 

 

Değişim döneminde kaç kredi almam gerekiyor? 

Gideceğiniz üniversitede dönem başına 30 AKTS kredilik ders seçilmesi beklenir. Bu kredilerin ÖzÜ’de 

mezuniyet yükümlülükleriniz kapsamında ne şekilde transfer edileceğini belirleyen bir denklik tablosu 

(course transfer and adaptation table) oluşturulması ve Program Koordinatörü tarafından 

onaylanması gerekir. 

 

Dersler birebir eşleşmiyor / kredi sayıları farklı, ne yapmalıyım? 

Derslerin isim veya kredi olarak birebir eşleşme zorunluluğu yoktur. Partner üniversitede alınan kredi 

toplamı ile ÖzÜ’de bunların denk sayılacağı kredilerin toplamının birbirine eşit ve 30 olması önemlidir. 

Fakat ders içerikleri bu süreçte önem arz etmektedir. Partner üniversitede hangi derslerin 

alınabileceği ve bunların ÖzÜ’deki hangi derslere sayılabileceği Fakülte Program Koordinatörü 

tarafından değerlendirilir ve onaylanır. 

 

Hangi dersleri almam tavsiye edilir? 

Değişim döneminiz boyunca almayı planladığınız derslerin Program Koordinatörünüz tarafından 

onaylanması zorunludur. Bu aşamada, henüz almadığınız seçmeli derslerinizi değişim döneminde 

almanız tavsiye edilir. Bu, partner üniversitede daha fazla seçenek arasından seçim yapmanıza olanak 

tanıyacaktır. Ayrıca, ev sahibi kuruma vardığınızda önceden onaylanmış bir ders iptal edilirse, başka 

bir dersi seçmek ve onay almak daha kolay olacaktır. 
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Değişim dönemi boyunca aldığım notlar ortalamamı etkileyecek mi? 
o Hareketlilik gerçekleştirdiğiniz üniversitede aldığınız ve başarılı olarak tamamladığınız (geçer 

notla tamamlanmış) tüm dersler, kredi ve notlarıyla birlikte not ortalamanızı etkileyecek şekilde ÖzÜ 

transkriptinize aktarılır. Başarısız olunan (F aldığınız) dersler transfer edilmez. Bu derslere Ders 

Denklik ve Transfer Tablosu’nda denk sayılan dersleri ÖzÜ’de almanız gerekmektedir.  

o Misafir olduğunuz kurumda alınan notların ÖzÜ transkriptinize nasıl aktarılacağını 

görüntülemek için not dönüşüm tablolarını içeren web sayfasını inceleyebilirsiniz. 

 

Programa katılmaya hak kazanırsam sonraki aşama nedir? 
o Hak kazanan öğrencilerle tüm aşamalarla ilgili gidiş öncesi oryantasyon toplantıları düzenlenir. 

Bu toplantılarda dokümantasyon, hibe, vize, sigorta vb. tüm süreçlerle ilgili detaylı bilgiler verilir. 

o Tüm öğrenciler ilk etapta yerleştikleri kuruma aday gösterilirler. Aday gösterme (nominasyon) 

işleminin ardından yerleşen öğrenciler partner üniversiteye başvuru yapar.  

o Özetle; Erasmus+ öğrenim hareketliliği için önce ofisimize başvuru yapılır ve yerleştirme 

gerçekleşir. Ardından yerleşen öğrenciler partner üniversiteye değişim öğrencisi olmak için başvuru 

yapar.    

 

b) Değişim Dönemi Öncesi 
Yerleştirildiğim üniversiteye kesin olarak kabul edilir miyim? 
Bir partner üniversiteye yerleşmiş olmanız, otomatik olarak kabul edildiğiniz anlamına 

gelmemektedir. Ofis tarafından partner üniversiteye yerleştirilmeniz ardından bu üniversiteye 

başvuruda bulunmanız ve bu başvurunun kabul edilmesi gerekmektedir. Ancak başvurusu olumlu 

değerlendirilen ve kabul mektubu edinen öğrenciler değişim öğrencisi olabilir.  

 

Konaklama/vize/sigorta/ulaşım vb. sürecime ve masraflarıma destek sağlanıyor mu? 
o Tüm masraflar öğrenci sorumluluğundadır. Hibeli öğrenciler, masrafları kısmen karşılamak 

üzere hibelerini kullanabilirler.  

o Vize başvurusu, SGK yazısı vb. aşamalarda talep edilen resmi destek yazıları ofisimiz 

tarafından hazırlanmaktadır.    

o Ulaşım ile ilgili, Türkiye Ulusal Ajansı ve Türk Hava Yolları arasında imzalanan protokol 

kapsamında indirim ve ek bagaj hakkı sağlanabilmektedir. Tren, araba, otobüs vb. düşük emisyonlu 

ulaşım araçlarını kullanan öğrencilere “yeşil seyahat desteği” sağlanabilmektedir. 

 

Yeşil pasaportla vize almadan değişim dönemime başlayabilir miyim? 

Yeşil pasaport sahipleri Schengen Bölgesine en fazla 90 gün süreyle ve turistik amaçla seyahat 

edebilme hakkına sahiptir. Ancak değişim dönemi genellikle 3 aydan uzun sürmekte ve eğitim amaçlı 

seyahat gerekir. Dolayısıyla, yeşil pasaport sahibi olsanız dahi vize alarak seyahat etmeniz beklenir. 
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Vize rejimi ve izlemeniz gereken adımlarla ilgili en net ve güncel bilgiyi gideceğiniz ülkenin resmi vize 

başvuru aracı kurumu veya konsolosluğundan edinebilirsiniz. 

 

Erasmus+ öğrenim hareketliliğine hak kazandıktan sonraki tüm süreçler otomatik olarak ofis 

tarafından mı gerçekleşir? 

Öğrencilerin partner üniversitede ders seçimleri, yurtdışına çıkış işlemleri, kalınacak yer temin 

edilmesi, pasaport ve vize vb. işlemlerini kendileri takip etmeleri gerekmektedir. 

 

Öğrenim hareketliliği için bir üniversiteye yerleştim fakat gitmekten vazgeçtim/başka bir 

üniversite istiyorum; değişiklik yapılabilir mi? 
Değerlendirme sürecinde bir partner üniversiteye yerleştikten sonra yerleştiğiniz üniversiteyi 

değiştirmeniz mümkün değildir. Bu sebeple, partner üniversite tercihleri yapılırken istek sırasının 

gözetilmesi ve sadece gitmeyi planladığınız üniversiteleri tercih etmeniz önerilir. Tercih edilen 

üniversiteler ve tercih sırası, başvurular kapandıktan sonra değiştirilemez. 

 

Güz dönemi için bir kuruma yerleştim, bahar döneminde farklı üniversiteye gidebilir miyim? 
Koşulların sağlanması durumunda yerleşilen partner üniversitede değişim döneminizi uzatmanız 

mümkün olabilir; bahar döneminde farklı bir üniversiteye gidilemez. 

 

Erasmus+ öğrenim hareketliliği başvurumu iptal edebilir miyim? 
Evet, iptal edebilirsiniz. Bu durumda ofisimizi iptal talebinize ilişkin bilgilendirmeniz gerekir. Hiçbir 

işlem yapılmaması otomatik iptal sağlamaz. İptal işlemleri öğrencinin beyanına göre yapılır. 

 

Değişim dönemimi başarıyla tamamlayamazsam ne olur? Hibeyi iade etmem gerekir mi? 
o Mücbir sebep olmaksızın değişim dönemini tamamlamadan dönen öğrencilerin aldığı ders ve 

krediler geçersiz sayılır. Hibe alan öğrencilerin ödenen hibenin tamamını iade etmesi gerekir.   

o Değişim dönemini tamamlayıp 20 krediden daha az dersten başarılı olunması durumunda 

hibenin ikinci taksidi ödenmez. 

o Mücbir sebeple öğrenimini başarıyla tamamlayamayan öğrencinin beyanda bulunması ve 

mücbir sebebi belgelerle gerekçelendirmesi gerekir. İlgili beyan Türkiye Ulusal Ajansı’na danışılır.  

 

Değişim dönemime başladım; 2 ay olmadan partner üniversiteden ayrılabilir miyim? 
60 güne tamamlamadan partner üniversiteden ayrılmanız durumunda Erasmus+ öğrenim 

hareketliliğiniz iptal olur, herhangi bir not veya kredi transferi gerçekleşmez. Hibeli olarak katılan 

öğrenciler, aktarılan hibenin tamamını iade etmekle yükümlüdür.  
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c) Değişim Dönemi Başlarken 

Partner üniversitenin dönem başında düzenleyeceği oryantasyon programına katılmak zorunda 

mıyım? 

Partner üniversite tarafından düzenlenen oryantasyon programına katılımınız önemle tavsiye edilir. 

Bazı partner üniversiteler, okul veya ders kayıt süreçlerinin tamamlanması için oryantasyon 

oturumuna katılmayı zorunlu tutabilmektedir. 

 

Bu programlar, gittiğiniz yeni ülkeye uyum sağlama aşamasında size destek olmayı amaçlayan ve 

değişim döneminiz boyunca gideceğiniz üniversite ile şehir/ülke hakkında ihtiyaç duyacağınız tüm 

önemli bilgi ve materyallerin aktarıldığı etkinliklerdir. Ayrıca dönem başlamadan önce diğer değişim 

öğrencileriyle tanışma fırsatı da sunmaktadır. Bu nedenle, başarılı bir değişim dönemi için partner 

üniversitenin oryantasyon oturumuna katılmak önemlidir.  

 

Vize süreçlerimin uzaması/ÖzÜ’deki finallerim vb. nedeniyle partner üniversiteye dönem 

başladıktan sonra gitmem gerekiyor. Ne yapmalıyım? 

o Bu durumda mutlaka ofisimize ve partner üniversiteye durumla ilgili bilgilendirme 

yapmalısınız. Dönem başladıktan sonra gitmenizin sebebini ve gidebileceğiniz en erken tarihi partner 

üniversiteye bildirerek bunun değişim dönemi sürecinize etkisini danışmanız gerekmektedir.  

o Vize süreçlerinin uzaması sebebiyle partner üniversiteye varışınızda gecikme olması hâlinde, 

durumunuzu mutlaka vize başvurunuzu ilettiğiniz resmi aracı kuruma/konsolosluğa belirtmeniz 

önerilir. Partner üniversitenizden de süreçle ilgili destek rica edebilirsiniz.  

o Finallerinizin değişim döneminizin başlangıcına denk geldiği durumda final sınavlarına erken 

katılım veya misafir olduğunuz kurumda iken sınava katılım gibi seçenekleri mutlaka fakülteniz ile 

görüşmeniz gerekir. Fakülteniz onayladığı takdirde final sınavlarınızı tamamlamanız ve partner 

üniversiteye zamanında varmanız adına ilgili süreçler yürütülmektedir.  

 

 

Değişim dönemim başladı fakat derslerimi değiştirmek istiyorum, ne yapmalıyım?  

Değişim döneminiz esnasında aldığınız derslerde (veya bu derslerin ÖzÜ’de denk sayılması planlanan 

derslerde) değişiklik yapmak isterseniz mutlaka döneminizin başlangıcından itibaren 5 hafta 

içerisinde Program Koordinatörünüze bildirip onayını almanız, yeni bir Öğrenim Anlaşması 

tamamlamanız (Learning Agreement – During the Mobility) ve belgeyi ofisimize bildirmeniz 

gerekmektedir. Belirtilen süre dahilinde Program Koordinatörü tarafından onaylanmayan ve 

Uluslararası Değişim Programları Ofisi’ne iletilerek uygunluk alınmayan ders değişiklikleri geçersizdir. 
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Değişim dönemimi uzatıp öğrenim hareketliliğini iki dönem gerçekleştirebilir miyim? 

o Değişim döneminizi uzatma talebinizi ilk olarak ofisimize ve en geç döneminiz bitmeden 1 ay 

evvel yazılı şekilde iletmeniz gerekmektedir. Uzatılan dönem için de uygun ders seçebilmeli, Program 

Koordinatöründen ders denkliği için onay alınmalı ve misafir olunan üniversiteden uzatma talebi için 

teyit verilmelidir.  

o Uzatma yapılması ve öğrenim programına iki dönem katılınması durumunda, ilk döneminde 

hibe desteği almış öğrencilere ikinci dönem hibe desteği verilmez. Hibesiz öğrenciler de yine aynı 

şartları sağlayarak hibesiz şekilde değişim dönemlerini uzatabilirler. 

 

d) Değişim Dönemi Biterken 

Erasmus değişim dönemim biterken yapmam gereken bir şey var mı? 
o Dönem içerisinde yapılan ders değişiklikleri için Program Koordinatöründen onay alındığından 

emin olunmalıdır. Onay alınmayan dersler transfer edilmez. 

o Partner üniversiteden alacağınız katılım sertifikası dönüş yapmadan önce tamamlanır. 

o Dönem bitmeden transkriptinizin ne zaman ve kime iletileceğini (ofisimiz veya siz) öğrenmeniz 

ve takipte olmanız not dönüşüm süreciniz için önemlidir. Transkriptiniz size ulaştığı takdirde mutlaka 

bilgilerin doğruluğunu kontrol ederek ofisimize iletmeniz gerekir. 

 

 

3- Erasmus+ Hibe Desteği 

a) Bireysel Destek Hibesi 

Erasmus+ öğrenim hareketliliği için hibe alabilir miyim? 
o Erasmus+ hibe desteğinden yararlanmak mümkün olmakla birlikte her öğrenci için garanti 

değildir. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından ÖzÜ’ye tahsis edilen hibe miktarına ve başvuru sayılarına 

göre hibe dağıtımı gerçekleştirilir. 

o Her öğrenci için %50 genel not ortalaması + %50 ELE puanı + varsa ek puanlar ile Erasmus 

skoru hesaplanır ve bu Erasmus skorlarına göre fakülte bazlı sıralama yapılır. Fakülte sıralamasında en 

yüksek sırada yer alan öğrenciden başlayarak hibe tahsisi yapılır.  

o Özetle; ne kadar yüksek not ortalamasına ve ELE puanına sahip olursanız, o kadar yüksek 

ihtimal hibe almaya hak kazanabilirsiniz.   
 

Hibe desteği için nereye başvurmalıyım?  
Hibe desteği almak için ayrıca bir başvuru yapılması gerekmez. Hibe dağıtımı, öğrenim hareketliliğine 

hak kazanan tüm öğrencilere otomatik olarak yukarıda belirtilen şekilde yapılmaktadır.   
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Ne kadar hibe alabilirim? 
Aylık hibe miktarları web sayfamızda yer almaktadır. ÖzÜ’ye tahsis edilen hibe miktarı kısıtlı 

olduğundan öğrenim süresinin tamamı için hibe tahsisi garanti edilmemektedir. Hibe tahsisi, en fazla  
4 aylık süresi için yapılmaktadır. Örneğin; Almanya’ya gidecek bir öğrenci aylık 600 EUR’dan 4 ay 

olarak en fazla toplam 2.400 EUR hibe almaya hak kazanabilir.  

  

Daha önce Erasmus+ öğrenim/staj kapsamında hibe desteği aldım, yeniden öğrenim programına 

katılırsam hibe alabilir miyim?  
Evet, alabilirsiniz. Daha önce hibe desteği almış olmak, yeniden hibe desteği almaya engel değildir.  

 

Hibeyi ne zaman alabilirim? 
Hibe ödemesi iki taksitte yapılır: 

1- Değişim dönemi başlamadan önce gerekli tüm belgeleri tamamlayan ve hibe sözleşmesini 

imzalayan öğrencilere hibenin %80’i ödenir.  

2- Değişim dönemi tamamlandığında, dönüş sonrası gerekli tüm belgeleri tamamlayan ve en az 20 

AKTS kredisi dersten başarılı olan öğrencilere kalan %20 hibe meblağı aktarılır. 

 

Hibesiz olarak hak kazandım, sonradan hibe desteği almam mümkün mü? 
Hibe almaya hak kazanmış öğrencilerin değişim dönemlerini iptal etmesi durumunda, aynı fakültede 

hibesiz olarak sıra bekleyen ilk öğrenciye hibe aktarımı yapılır. Hibe aktarımı için değişim döneminin 

henüz bitmemiş olması gerekir. Böyle bir durumda, ofisimiz tarafından eposta ile bilgi verilir. 

 

Erasmus+ hibesi tüm masraflarımı karşılar mı? 

Erasmus+ hibesi, öğrencinin değişim döneminde yapacağı masraf ve harcamalara katkı niteliğindedir 

ve hibe desteğinden faydalanılsa da ek bir maddi kaynak olması önerilir. 

 

Hibe almayacağım, yine de tüm belgeleri tamamlamam gerekiyor mu? 
Hibeli veya hibesiz fark etmeksizin tüm öğrenciler aynı belgeleri tamamlamalıdır ve hibesiz olunsa 

dahi tüm öğrenciler hibe sözleşmesi imzalamaktadır.  

 

b) Seyahat ve Yeşil Seyahat Hibe Desteği  

Seyahat hibe desteği nedir? 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkıda bulunmak amacıyla verilen hibe desteğidir ve gidilen 

partner üniversiteye göre hibe miktarı değişir. 
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Kimler seyahat hibesi alabilir? 

Erasmus+ bireysel destek hibesi almaya hak kazanan öğrencilere otomatik olarak seyahat hibesi de 

tahsis edilir.  

 

Ne kadar seyahat hibesi alabilirim? 

Seyahat desteği hibesi, ev sahibi kurumun bulunduğu şehrin mesafesine göre tahsis edilir; gidilen 

partner üniversiteyle mesafeye göre hesaplanmaktadır. Detaylar bu linkte yer almaktadır. 

 

Yeşil seyahat hibesini kimler alabilir? 

Erasmus+ bireysel destek hibesi almaya hak kazanan öğrencilerden partner üniversiteye gidiş-dönüş 

seyahatinin çoğunu yeşil seyahat kapsamında (tren, otobüs, paylaşımlı araba vb.) düşük emisyonlu 

araçlarla yapan öğrencilere tahsis edilir.  

 

Yeşil seyahat hibe desteği meblağı ne kadar?  

Yeşil seyahat hibe desteği gidilen partner üniversitenin mesafesine göre hesaplanmaktadır. Detaylar 

bu linkte yer almaktadır. 

 

c) Erasmus+ İçerme Desteği ve İlave Hibe Desteği 

Erasmus+ hibe desteği dışında farklı maddi destek olanakları var mı?  

o Maddi destek olmadığı takdirde fiziksel, zihinsel veya sağlık durumu Erasmus+ programından 

faydalanmaya izin vermeyen potansiyel katılımcıları teşvik için İçerme Desteği imkanı mevcuttur. 

Öğrencinin engel durumuna ilişkin uygun belge sunması; Erasmus+ programına katıldığı takdirde 

ihtiyaç duyacağı ilaç, refakatçi, özel eğitim malzemeleri, uygun konaklama, seyahat için yardım vb. 

ihtiyaçlarını ve bu yönde harcanmasını öngördüğü meblağı ofisimizin yönlendirmeleri doğrultusunda 

beyan etmesi gerekmektedir. Onaylandığı takdirde öğrenci Erasmus+ katılımının sonunda bu beyana 

yönelik yapılan harcamaları ibraz eder ve uygun bulunduğu durumda öğrenciye ilgili İçerme Desteği 

sağlanır. 
o Hibeli olarak Erasmus+ programına katılan fakat ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı 

olan ve başvuru çağrısında belirtilecek şartlara uyan katılımcılara ise hak ettikleri hibeye ek olarak 

İlave Hibe Desteği imkânı sunulmaktadır. 
o Ayrıntılı bilgilere websitemizden ulaşabilirsiniz.  
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